高精度手持式压力显示仪
型号CPH6400
数据资料中显示了同类产品：
过程校准仪；CPH6000型；详情请参见数据资料CT 15.01
便携式过程校准仪；CPH7000型；详情请参见数据资料CT 15.51
手持式液压测试泵；CPP系列；详情请参见数据资料CT 91.05
手持式气动测试汞；型号CPP30；详情请参见数据资料CT 91.06
校准软件；WIKA-Cal ；详情请参见数据资料CT 95.10

C
N第10/10页
订购信息
CPH6400 / 仪表型号 / 温度探头 / 温度校准 / 夹持件 / 软件 / 接口电缆 / 测试泵 / 运输箱 / 更多认证 / 其它订购信息
CPT6400 /  单位 / 测量范围/ 过程连接 / 特殊设计特性 / 证书类型 / 更多认证 / 其它订购信息
供货范围
 CPH6400型精密手持式压力测试仪
 电池充电器
3.1校准证书，符合EN 10204标准
 所选传感器
选项
 2通道型（单个仪表集成压力和温度测量）
 氧气用传感器
DKD/DAkkS校准证书
附件 订购号
电池充电器（欧洲标准，英国标准，美国标准） CPH-A-64-ZZZ4ZZZZZZ-Z
密封配置,由4 x G ½ USIT密封,2 x G ¼ USIT密封和塑料盒组成 CPH-A-64-ZZZDZZZZZZ-Z
传感器连接电缆，约 1.1 m CPH-A-64-ZZZSZZZZZZ-Z
传感器连接电缆，约 3.0 m CPH-A-64-ZZZVZZZZZZ-Z
带磁铁钩组 CPH-A-64-ZZZBZZZZZZ-Z
手提带 CPH-A-64-ZZZCZZZZZZ-Z
USB接口电缆 CPH-A-64-ZZZUZZZZZZ-Z
1 x 手持式产品的塑料外壳， 4个压力传感器，附件 CPH-A-64-ZZZKZZZZZZ-Z
1 x 手持式产品的装运箱（铝制），5 x 压力传感器，
1 x CPP7-H/CPP30型气动型手持式试验汞，附件
CPH-A-64-ZZZLZZZZZZ-Z
1 x 手持式产品的装运箱（铝制），5 x 压力传感器，